
 Pædagog til ny modtagerklasse og SFO på Torstorp
Skole

Torstorp Skole starter en ny 0. kl. modtagerklasse. I modtagerklassen går der ca. 12 elever, der
inden for de sidste to år er flyttet til Danmark. Vi søger derfor en uddannet pædagog der gerne har
erfaring med arbejdet omkring de yngste skolebørn og modtagerklasse. Du skal brænde for at
skabe et godt børneliv og et trygt, inspirerende lærings- og arbejdsmiljø, og være med til at gøre
vores skole og SFO til et sted, hvor drømme bliver til virkelighed.
Om stillingen
35 timer pr. uge fordelt på:

Ca. 20 lektioner i 0. modtagerklasse (15 timer)●

Ca. 10 timer i SFO●

Derudover tid til øvrige aktiviteter (møder forberedelse mm)●

Du bliver den gennemgående voksen i klassen og skal støtte børnenes sproglige og sociale
udvikling med henblik på overgang til almen klasse.
I SFO’en skal du skabe meningsfulde aktiviteter sammen med børn og kollegaer – og har mulighed
for at bringe dine egne interesser i spil.
Om Torstorp Skole og SFO
Torstorp skole er en nyere skole i Høje-Taastrup Kommune med ca. 600 elever og 100
medarbejdere. Vi har en SFO med ca. 200 børn og fantastiske faciliteter – både inde og ude. Vores
skole er opdelt i tre afdelinger: SFO/skolestart, yngste-trin og ældste-trin. Vi har fire spor: to
traditionelle og ét NEST-spor, hvor børn med særlige behov og almenbørn går i samme klasse. Fra
skoleåret 2025/26 har vi modtagerklasser i både de yngste og ældste klasser. Vi arbejder med Co-
teaching og har et stærkt samarbejde mellem lærere og pædagoger.
Vi søger dig, der:

Har erfaring med modtagerklasser●

Er uddannet pædagog●

Er fagligt dygtig, nysgerrig og engageret●

Har lyst til at bidrage til udviklingen af en fantastisk SFO●

Har stærke kommunikative evner●

Trives i et professionelt samarbejde med børn, forældre og kollegaer●

Kan tage ansvar og bevare overblikket i en travl hverdag●

Løn og ansættelse

Løn og vilkår følger gældende overenskomst●

Ansættelse kræver indhentning af straffe- og børneattest●

Ansøgning

Ansøgningsfrist: 3. august 2025 kl. 23:59●

Samtaler afholdes løbende og 13. august 2025 kl. 12.00–16.00●

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og senest 1. oktober 2025●

Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til ringe for yderligere information.
Kontakt: Michael Legaard, pædagogisk leder af SFO og 0. klasser
  2182 5329
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